SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT
TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 02/QĐ-KN
	Hà Nam, ngày 15 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán Ngân sách nhà nước năm 2024
của Trung tâm Khuyến nông

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG HÀ NAM
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Quyết định số 373/QĐ-SNN ngày 31 tháng 12 măm 2021 của Sở Nông nghiệp& PTNT Hà Nam v/v quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Khuyến nông tỉnh Hà Nam;
Căn cứ quyết định số 187/QĐ-SNN ngày 28/12/2023 của Sở Nông nghiệp & PTNT v/v giao dự toán Ngân sách Nhà nước năm 2024:
Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính, Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu giao dự toán Ngân sách nhà nước năm 2024 của Trung tâm Khuyến nông. (theo biểu đính kèm)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Trưởng phòng Hành chính, Tổng hợp, các phòng liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                            GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- Phòng KHTC, Sở NN&PTNT;
- Lưu:VT,HCTH.

                                                                                                Nguyễn Văn Của

S

?

 NÔNG NGHI

?

P & PTNT

TRUNG TÂM KHUY

?

N NÔNG

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

02

/QĐ

-

KN

Hà Nam, ngày

15 tháng 01

năm

202

4

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

 vi

?

c công b

?

 công khai

d

?

 toán N

gân sách

nhà nư

?

c

năm 2

02

4

c

?

a Trung tâm

K

huy

?

n nông

GIÁM Đ

?

C

TRUNG TÂM KHUY

?

N NÔNG

HÀ NAM

Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

163/2016/NĐ

-

CP

ngŕy

21 tháng 12 năm 2016 c

?

a

Chính ph

?

 quy đ

?

nh chi ti

?

t thi hành m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a Lu

?

t Ngân sách nhà nư

?

c;

Căn c

?

 Thông tư s

?

 61/2017/TT

-

BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 c

?

a B

?

Tài chính hư

?

ng d

?

n th

?

c hi

?

n công khai ngân sách đ

?

i v

?

i đơn v

?

 d

?

 toán ngân

sách, các

t

?

 ch

?

c đư

?

c ngân sách nhà nư

?

c h

?

 tr

?

;

Căn c

?

Quy

?

t đ

?

nh s

?

373/QĐ

-

SNN

ngŕy

31 tháng 12 măm 2021

c

?

a S

?

Nông nghi

?

p& PTNT Hà Nam v/v quy đ

?

nh ch

?

c năng, nhi

?

m v

?

, quy

?

n h

?

n vŕ

cơ c

?

u

t

?

ch

?

c c

?

a

Trung tâm K

huy

?

n nông t

?

nh Hà Nam;

Căn c

?

quy

?

t đ

?

nh s

?

1

87

/QĐ

-

SNN ngŕy 2

8

/12/202

3

c

?

a S

?

Nông nghi

?

p

& PTNT v/v giao d

?

toán Ngân sách Nhà nư

?

c năm

202

4

:

Xét đ

?

 ngh

?

 c

?

a

Trư

?

ng phòng Hành chính

,

T

?

ng h

?

p.

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đi

?

u 1.

Công b

?

 công khai s

?

 l

i

?

u giao d

?

 toán Ngân sách nhà nư

?

c năm

20

2

4

c

?

a

Trung tâm

K

huy

?

n

nông

.

(theo bi

?

u đính kèm)

Đi

?

u 2.

Quy

?

t đ

?

nh này có hi

?

u l

?

c k

?

 t

?

 ngày ký.

Đi

?

u 3.

Trư

?

ng phòng Hành

chính

,

T

?

ng h

?

p, các phòng

liên quan ch

?

u

trách nhi

?

m th

?

c hi

?

n Quy

?

t đ

?

nh này./.

Nơi nh

?

n:

GIÁM Đ

?

C

-

Như đi

?

u 3;

-

Phòng KHTC, S

?

 NN&PTNT;

-

Lưu:VT

,HCTH.

Nguy

?

n Văn C

?

a

S ?  NÔNG NGHI ? P & PTNT    TRUNG TÂM KHUY ? N NÔNG    C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

S ? :   02 /QĐ - KN  Hà Nam, ngày  15 tháng 01   năm  202 4

    QUY ? T Đ ? NH   V ?  vi ? c công b ?  công khai  d ?  toán N gân sách  nhà nư ? c  năm 2 02 4   c ? a Trung tâm  K huy ? n nông     GIÁM Đ ? C  TRUNG TÂM KHUY ? N NÔNG   HÀ NAM   Căn c ?  Ngh ?  đ ? nh s ?   163/2016/NĐ - CP   ngày  21 tháng 12 năm 2016 c ? a  Chính ph ?  quy đ ? nh chi ti ? t thi hành m ? t s ?  đi ? u c ? a Lu ? t Ngân sách nhà nư ? c;   Căn c ?  Thông tư s ?  61/2017/TT - BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 c ? a B ?   Tài chính hư ? ng d ? n th ? c hi ? n công khai ngân sách đ ? i v ? i đơn v ?  d ?  toán ngân  sách, các   t ?  ch ? c đư ? c ngân sách nhà nư ? c h ?  tr ? ;   Căn c ?   Quy ? t đ ? nh s ?   373/QĐ - SNN   ngày  31 tháng 12 măm 2021   c ? a S ?   Nông nghi ? p& PTNT Hà Nam v/v quy đ ? nh ch ? c năng, nhi ? m v ? , quy ? n h ? n và   cơ c ? u   t ?   ch ? c c ? a  Trung tâm K huy ? n nông t ? nh Hà Nam;   Căn c ?   quy ? t đ ? nh s ?   1 87 /QĐ - SNN ngày 2 8 /12/202 3   c ? a S ?   Nông nghi ? p  & PTNT v/v giao d ?   toán Ngân sách Nhà nư ? c năm  202 4 :   Xét đ ?  ngh ?  c ? a  Trư ? ng phòng Hành chính ,   T ? ng h ? p.     QUY ? T Đ ? NH:   Đi ? u 1.   Công b ?  công khai s ?  l i ? u giao d ?  toán Ngân sách nhà nư ? c năm  20 2 4   c ? a  Trung tâm  K huy ? n  nông .  (theo bi ? u đính kèm)   Đi ? u 2.   Quy ? t đ ? nh này có hi ? u l ? c k ?  t ?  ngày ký.   Đi ? u 3.   Trư ? ng phòng Hành   chính ,   T ? ng h ? p, các phòng  liên quan ch ? u  trách nhi ? m th ? c hi ? n Quy ? t đ ? nh này./.     Nơi nh ? n:                                                                                              GIÁM Đ ? C   -   Như đi ? u 3;   -   Phòng KHTC, S ?  NN&PTNT;   -   Lưu:VT ,HCTH.                                                                                                                                                                                                                Nguy ? n Văn C ? a